


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Moody’s’in ABD’nin kredi notunu düşürmesinin ardından düşen dolar, Deutsche Bank’a göre ABD 

hükümeti mali kriz veya resesyona girerse daha fazla değer kaybetme riskiyle karşı karşıya

➢ Altın, ABD’nin kredi notunun düşmesiyle kaynaklanan güvenli liman talebinin azalmasıyla düşüyor

➢ JPMorgan CEO’su Dimon: Tarifelerin tam etkileri henüz hissedilmedi

➢ Petrol ABD Başkanı Donald Trump’ın görüşmelerden çekilmesiyle dengelendi

➢ ABD Başkanı Trump, Avrupalı liderler ile telefonda ortak görüşme yaptı

➢ Putin, Trump ile yaptığı telefon görüşmesinin yapıcı geçtiğini aktardı

➢ New York Fed Başkanı Williams ve Atlanta Fed Başkanı Bostic, faiz indirimini Eylül’e kadar beklemiyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.12674 – 1.12794 – 1.12927

1.12400 – 1.12179 – 1.11894

EUR/USD, önceki seansta %0,50'den fazla kazanç kaydettikten 
sonra salı günü Asya saatlerinde 1,1240 civarında işlem görerek 
sabit kaldı. Günlük grafikte, teknik analiz düşüş eğiliminin 
devam ettiğini gösteriyor; çünkü parite düşen kanal 
formasyonu içinde düşük seviyelerde işlem görmeyi 
sürdürüyor. Ancak, EUR/USD çifti dokuz günlük Üssel Hareketli 
Ortalama'nın (EMA) üzerine çıktı ve bu da kısa vadeli 
momentumun güçlendiğini gösteriyor. Ayrıca, 14 günlük 
Göreceli Güç Endeksi (RSI) 50 seviyesinin biraz üzerinde 
kalmaya devam ediyor; bu da potansiyel olarak yükseliş 
görünümünü destekliyor. EUR/USD paritesinin ilk desteği, 
1,1211 seviyesindeki dokuz günlük EMA'da bulunuyor; ek 
destek ise yaklaşık 1,1093 seviyesindeki 50 günlük EMA'da yer 
alıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.33914 – 1.34012 – 1.34241

1.33670 – 1.33482 – 1.33300

GBP/USD, art arda ikinci seansta da yükselişini sürdürerek salı 
günü Asya saatlerinde 1,3360 civarında işlem görüyor. İngiliz 
Sterlini (GBP), Moody's'in ABD kredi notunu Aaa'dan Aa1'e 
düşürmesine bağlı olarak ABD Doları'nın (USD) zayıflamasıyla 
güçleniyor.
Bu not indirimi, Fitch'in 2023'te ve Standard & Poor's'un 
2011'de yaptığı benzer hamleleri yansıtıyor. Moody's artık ABD 
federal borcunun 2023'teki %98 seviyesinden 2035 yılına kadar 
GSYİH'nin yaklaşık %134'üne çıkacağını öngörüyor. Ayrıca, 
federal bütçe açığının GSYİH'nin yaklaşık %9'una kadar 
genişlemesini bekliyor. Not indirimi, artan borçlanma 
maliyetleri, büyüyen sosyal harcamalar ve azalan vergi gelirleri 
konusundaki endişeleri yansıtıyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

144.749 – 145.172 – 145.551

144.026 – 143.641 – 143.287

Japon Yeni (JPY), salı günü Asya seansındaki düşüşün ardından 
yeni alıcılar çekiyor ve bu durum ile birlikte durgun ABD Doları 
(USD) fiyat hareketi, USD/JPY paritesini yaklaşık iki haftanın en 
düşük seviyesi olan 144,60 civarına çekiyor. Yatırımcılar, 
Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) 2025’te yeniden faiz 
artıracağına inanıyor; bu da Yen’in göreceli olarak daha güçlü 
olmasına yol açan önemli bir faktör olarak görülüyor. Öte 
yandan USD, Fed’in 2025’te borçlanma maliyetlerini daha da 
düşüreceğine dair beklentiler nedeniyle alıcı çekmekte 
zorlanıyor.
Bu arada, ABD hükümetinin kredi notunun cuma günü sürpriz 
şekilde düşürülmesi, küresel risk iştahı üzerinde sınırlı bir etki 
yarattı.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3227 – 3238 - 3249

3207 – 3189 - 3170

Altın fiyatı (XAU/USD), salı günü Asya seansında düşüş 
eğilimini sürdürüyor; ancak 3.200 dolar seviyesi üzerinde 
tutunmaya devam ediyor. Artan ticaret iyimserliği ve Rusya-
Ukrayna ateşkesi umutları, pozitif risk iştahını destekliyor. Bu 
durum, genel olarak pozitif seyreden hisse senedi 
piyasalarından da anlaşılabilir. Bu da geleneksel güvenli liman 
varlıklara olan talebi azaltıyor ve değerli metale (altın) baskı 
uyguluyor.
Bu arada, ABD Doları (USD), Fed’in 2025'te faiz oranlarını 
düşüreceği yönündeki beklentilerin artmasıyla anlamlı alıcılar 
bulmakta zorlanıyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

62.70 – 63.03 – 63.41

62.09 – 61.66 – 61.30 

West Texas Intermediate (WTI), yani ABD ham petrolü 
göstergesi, salı günü Asya saatlerinde yaklaşık 62,10 dolardan 
işlem görüyor. ABD’nin İran ile nükleer programı üzerine 
yürüttüğü müzakerelerde yaşanan çıkmazın işaretleri, WTI 
fiyatını yukarı taşıyor. Ayrıca Moody's'in ABD'nin kredi notunu 
düşürmesi de fiyatları destekliyor.
İran Dışişleri Bakan Yardımcısı Majid Takhtravanchi, pazartesi 
günü yaptığı açıklamada, Washington yönetimi Tahran’ın 
uranyum zenginleştirme faaliyetini sıfıra indirmesi konusunda 
ısrar ettiği sürece, nükleer görüşmelerin "bir yere 
varmayacağını" söyledi. ABD'nin özel elçisi Steve Witkoff ise 
pazar günü yaptığı açıklamada, İran ile yapılacak herhangi bir 
yeni anlaşmanın, ülkenin zenginleştirmeyi bırakmasını içermesi 
gerektiğini vurguladı. İran ise nükleer enerji programının 
tamamen barışçıl amaçlarla yürütüldüğünü belirtti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.112 – 3.179 – 3.236

3.021 – 2.874 – 2.658

Günlük grafikte doğal gaz fiyatının 3,60 dolar seviyesinin altında 
konsolide olduğu görülüyor. Ancak genel fiyat hareketi hâlâ 
yükseliş yönünde. Bu pozitif yapı, “kulplu fincan” 
formasyonundan gerçekleşen bir kırılmanın ardından oluştu ve 
3 dolar seviyesinin güçlü bir destek olduğunu teyit etti. 3 
doların altına yaşanacak bir kırılma, fiyatların daha fazla 
düşmesine ve 2,70 dolar seviyelerine gerilemesine yol açabilir. 
4 saatlik grafikte de fiyatın 3,00 – 5,00 dolar aralığında 
konsolide olduğu gözleniyor. Mayıs ayında yaşanan toparlanma 
3,80 dolar direncinde başarısız oldu ve fiyat 3,00 dolara doğru 
geri çekildi. Bu 3,00 – 5,00 dolar aralığından yukarı ya da aşağı 
yönlü bir kırılma, doğal gaz fiyatlarında bir sonraki yönü 
belirleyecektir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

24019 – 24078 - 24156

23879 – 23773 - 23668

DAX endeksinin haftanın başında kaydettiği kazançların Salı 
günü de devam etmesi bekleniyor. Xetra’da işlemlerin 
başlamasına yaklaşık iki buçuk saat kala, aracı kurum IG, 
Almanya’nın gösterge endeksini %0,3 artışla 24.000 puanlık 
yeni bir zirvede değerledi. Gece saatlerinde endeks 24.088 
puana kadar yükseldi.
Wall Street’te bir önceki akşam zayıf bir başlangıcın ardından 
yaşanan toparlanma, sabah saatlerinde Asya'da fiyatların 
yükselmesine neden oldu. Bu durum, en önemli ABD 
endekslerinin Moody's'in kredi notu indirimini oldukça iyi 
atlattığını gösterdi. Nasdaq seçici endeksi başlangıçta %1’in 
oldukça üzerinde değer kaybetti, ancak nihayetinde hafif 
yükselişle Şubat ayından bu yana en yüksek seviyesinde günü 
kapattı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21370 – 21420 - 21474

21274 – 21220 - 21164

ABD hisse senetleri, Pazartesi günü tahvil getirilerinin daha 
yüksek seviyelerden geri çekilmesiyle birlikte sınırlı da olsa 
yükselişle kapandı. Wall Street, Moody’s’in ABD’nin kredi 
notunu düşürmesini büyük ölçüde görmezden geldi. Bu sırada 
yatırımcılar, Başkan Trump’ın gümrük tarifeleriyle ilgili 
gelişmelerini değerlendirdi.
Moody’s, Cuma günü geç saatlerde yaptığı açıklamada, artan 
bütçe açıkları ve yüksek faiz oranları ortamında ABD borcunun 
yeniden finansmanındaki yükün büyümesini gerekçe 
göstererek ABD hükümetinin uzun vadeli kredi notunu AAA’dan 
AA1’e düşürdü. Bu indirimle Moody’s, daha önce ABD’nin en 
üst düzey notunu düşüren Fitch ve S&P ile aynı seviyeye geldi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

106079 – 106627 - 107158

104899 – 104265 - 103438

Öncü kripto para birimi Bitcoin (BTC), analistlere göre 
spekülatif aşırılıklardan ziyade daha sağlıklı piyasa dinamikleri 
sayesinde yeni bir tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşma 
yolunda ilerliyor. Ancak Bitcoin, 109.114,88 dolarlık önceki 
rekorunu geçebilmesi için 107.000 dolar civarında güçlü bir 
dirençle karşı karşıya.
20 Mayıs Salı günü saat 11:04 itibarıyla Bitcoin, CoinMarketCap 
verilerine göre %3,18 artışla 106.273,30 dolardan işlem 
görüyordu. Son 24 saatte Bitcoin, 102.112,69 dolar ile 
106.814,18 dolar arasında dalgalandı ve işlem hacmi 57,81 
milyar dolar olarak gerçekleşti. Bitcoin'in piyasa değeri 2,11 
trilyon dolar ile en değerli kripto para birimi olma konumunu 
korudu.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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